ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số: 52/TM-THCS

Về tham dự buổi họp

góp ý kế hoạch năm học 2017 - 2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 4, ngày 19 tháng 9 năm 2017

Phòng Giáo duc̣ và Đào tạo Quận 4 trân trọng kính mời Quý Thầy Cô đến dự

buổi họp góp ý kế hoạch năm học 2017 – 2018 như sau:

 Thời gian: 14 giờ 00 Chiều thứ Năm ngày 21 tháng 9 năm 2017.

 Điạ điểm: Trường Trung học cơ sở Tăng Bạt Hổ A

số 92b/20bis Tôn Thất Thuyết, Phường 15, Quâṇ 4

 Thành phần tham dự:

 Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 4;

 Cán bộ quản lý, Giáo viên phụ trách cấp học THCS và giáo viên phụ

trách y tế học đường trường Bồi dưỡng Giáo dục Quận 4;

 Thầy Bùi Quốc Huy và cô Nguyễn Thị Kim Phượng Trung tâm Giáo dục

Nghề nghiệp và Giáo dục Thường xuyên Quận 4;

 Cán bộ quản lý, giáo viên mạng lưới các bộ môn trường THCS;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng tóm tắt kế hoạch năm hoc

2017 – 2018 của đơn vị và photocopy cho các thành viên tham dự buổi họp cùng

theo dõi.

Đề nghị cán bộ quản lý các trường tham dự đầy đủ và thông báo đến giáo viên

mạng lưới các bộ môn cùng tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP;